2019年4月25日

各 位

上場会社名 日本製鉄株式会社

代表者名 代表取締役社長 橋本 英二

(コード番号 5401 東証一部、名証、福証、札証)

問合せ先 総務部広報センター

(TEL 03-6867-2135)

子会社の通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

本日、当社子会社である大阪製鐵株式会社が、別紙のとおり通期個別業績と前期実績との

差異を公表致しましたので、お知らせ致します。

以 上

（別 紙）

各        位

2019年３月期の個別業績につきまして、前年実績値との差異が生じましたので下記の通りお知らせします。

　2019年３月期 通期個別業績と前期実績との差異（2018年４月1日～2019年３月31日)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ） 58,206 6,532 6,598 4,636 119.12
当 期 実 績 （ Ｂ ） 64,287 6,979 7,329 5,067 130.20
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 6,081 447 731 431 ―
増 減 率 （ ％ ) 10.4 6.8 11.1 9.3 ―

差異の理由
　販売価格が前年度に比べ高位に推移したことから、売上高は前年度に対し増収となりました。

　　　　　　以上

2019年３月期　通期業績と実績値との差異に関するお知らせ

記

2019年4月25日

会 社 名
代 表 者 代表取締役社長 岩﨑　正樹
 （コード番号５４４９   東証第一部）
問 合 せ 財 務 部 長 山下　清文
（ＴＥＬ  06－6204－0163）
（URL  http：//www.osaka-seitetu.co.jp)

大 阪 製 鐵 株 式 会 社